f C Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0128/2004
Em, 25 de agosto de 2004.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, o que segue;

Que seja transformado o antigo colégio de Inhaúma em
mini posto de saúde, visando atender os moradores daquela
comunidade, bem como das outras comunidades vizinhas, pois
inúmeros pedidos neste sentido foram feitos ao autor desta proposição,
que aguarda uma providência por parte de Sua Ex .

Indica ainda, que seja colocado um médico, para atender
duas vezes por semana, as pessoas carentes das comunidades acima
mencionadas.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 35 de /=l0^5lode 2004.

JEéWiRO JOSÉ MEZADRI
Vereador »-!SÍS-

htf»"-